Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

 jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

                 31.07.2020 г.                                 с. Ускуч                                   N 25

Об отмене постановлений Главы муниципального образования Верх-Пьянковское

сельское поселение

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом

муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение. Рассмотрев протест

Прокурора Чойского района от 26.06.2020 № 7-01-2020 «на постановление Главы МО

Верх-Пьянковское сельское поселение от 09.08.2010 г. № 27», Глава Верх-Пьянковского

сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отменить постановления Главы муниципального образования Верх-Пьянковское

сельское поселение от 09.08.2010 № 27 «Об утверждении квалификационных требований

к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы, стажу работы

по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения

должностных обязанностей муниципальными служащими в муниципальном образовании

Верх-Пьянковское сельское поселение», от 19.062020 г. № 22 «Об утверждении

квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу

муниципальной службы, стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и

навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей муниципальными

служащими в муниципальном образовании Верх-Пьянковское сельское поселение».

 2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде села

Ускуч, а также на официальном сайте муниципального образования "Чойский район", на

странице Верх-Пьянковского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее постановление направить в Прокуратуру Чойского района.

Глава Верх-Пьянковского сельского поселения                              В.В. Кызаев